
 

 

KKU.261.74.2023  Kraków, 15.09.2023 r. 

zainteresowani wykonawcy 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego nr 651/PN-59/2023 pn. ,, Program do rozliczania energii wraz z 

wdrożeniem – Etap I.” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytanie oraz udzieloną na nie odpowiedź: 

 

Pytanie 1: 

W ramach odpowiedzi udzielonych przez Państwa prosilibyśmy o doprecyzowanie odpowiedzi na 

pytanie 48: 

Czy odpowiadając, że nie jest dopuszczalna aplikacja w architekturze webowej – tzn. dostępnej przez 

przeglądarkę internetową Zamawiający miał na myśli niedopuszczenie aplikacji, która jest usługą 

claudową – fizycznie nie jest zainstalowana na środowisku Zamawiającego. A dopuszczalne jest 

rozwiązanie, gdzie na serwerach Zamawiającego jest zainstalowana aplikacja, do której użytkownik 

ma dostęp poprzez przeglądarkę internetową, ale tylko z sieci wewnętrznej Zmawiającego, gdzie 

sama aplikacja nie ma i nie potrzebuje dostępu do sieci zewnętrznej? Takie rozwiązanie jest korzystne 

z punktu widzenia utrzymania aplikacji – eliminuje konieczność instalacji na stanowiskach, dzięki 

czemu proces aktualizacji aplikacji jest mniej kłopotliwy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania zastosowania aplikacji w architekturze webowej. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zapisów w Umowie § 1 Przedmiot Umowy, litera 9: 

  

„- tłumaczenie, przystosowywanie, zmiana układu lub jakiekolwiek inne zmiany, czyli modyfikacje w 

programie komputerowym (oprogramowaniu); 

- w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których dany utwór utrwalono - 

wprowadzanie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy w celu wykonania 

określonych czynności na rzecz Zamawiającego, np.  modyfikacji lub opracowania; 

- rozpowszechnianie, w tym użyczenie lub najem, na rzecz dowolnych podmiotów trzecich – w celu 

wykonywania przez te podmioty czynności opisanych powyżej, administrowania na rzecz 

Zamawiającego jak również na rzecz podmiotów dokonujących modyfikacji na przedmiotu umowy na 

rzecz Zamawiającego – wyłącznie do tego celu;” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmodyfikował zapisy § 1 ust. 9. W załączeniu skorygowany wzór umowy. 

 



 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

Z poważaniem  

Wioletta Kubica  

Dyrektor ds. Kontraktowania        

 

 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zając 12 42 42 392 

Otrzymują: 
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